PAGE

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.07.2009 № 301
О признании утратившим           силу постановления Главы города Смоленска от 18.10.2006 № 3264 «Об утверждении Правил пользования автобусом, трамваем и троллейбусом в городе Смоленске»
Руководствуясь  Уставом города Смоленска,
п о с т а н о в л я ю:

Признать утратившим силу постановление Главы города Смоленска от 18.10.2006 № 3264 «Об утверждении Правил пользования автобусом, трамваем и троллейбусом в городе Смоленске».
И.о. Главы

города Смоленска

    К.Г. Лазарев